[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                             Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от 22 марта 2024 года  № 2-6

Курская область, 307411, с.Коренево
О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета
Кореневского сельсовета Кореневского района за 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 19.06.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области от 22.03.2024 г. № 2-6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кореневском сельсовете Кореневского района», Устава Муниципального образования Кореневский сельсовет Кореневского района Курской области Собрание депутатов Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Кореневского сельсовета Кореневского района  за 2023 год - 10 апреля  2024 года в 15-00 часов по адресу: село Коренево, д. 61, здание Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района.

2. Настоящее решение и проект решения по отчёту об исполнении бюджета Кореневского сельсовета Кореневского района за 2023 год обнародовать на трёх информационных стендах, расположенных:
1-й- здание Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района;
2-й- в магазине ПО «Кореневское» с.Коренево;

3- в магазине ЧП Шокиной Е.А .д.Лобановка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Кореневского сельсовета.
4. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Кореневского сельсовета

                                          Н.В. Горохова
Глава Кореневского сельсовета
Кореневского района                                                                                  Е.А. Гридина